[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                        ЙЫШĂНУ

« 27 » декабря  2016 № 20/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   РЕШЕНИЕ

 « 27 » декабря  2016 № 20/1

поселок Красный Октябрь

Об отставке главы Краснооктябрьского сельского поселения

На основании представления Шумерлинской межрайонной прокуратуры от  15.12.2016 г. № 03-06 заявления главы Краснооктябрьского сельского поселения и в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

решило:
1. Принять отставку главы Краснооктябрьского сельского поселения с 27.12.2016 г. по собственному желанию и расторгнуть трудовой контракт с Лазаревой Т.В.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 09.11.2016 г. № 17/1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения

   Т.А. Макарова